
20/2014    U s n e s e n í  
29.9.2014      č. 20  

 

I. Rada města schválila: 
1. Program jednání rady města dne 29.9.2014 
2. Zápis z jednání rady města dne 15.9.2014 
3. Použití finančních prostředků z Investičního fondu ZŠ Velké Opatovice ve výši 45.000,- Kč na  
    podlahářské práce, výměnu zámků v novém prostoru pro tělesnou výchovu, zdravotní tělesnou  
    výchovu, činnost družiny aj. 
4. Parkování vozidla RZ 8B9 4883 p. Petra Dočekala na zelené ploše u bytového domu Jubilejní č.p.  
    401 – 403 (v rámci  oprav elektroinstalací v tomto bytovém domě) v průběhu měsíce října 2014 
5. Darovací smlouvu uzavřenou mezi P-D Refractories CZ a.s. a ZŠ Velké Opatovice ve věci poskytnutí  
    finančního daru ve výši 14.000,- Kč na dofinancování lezecké stěny a nákupu lezeckého materiálu a  
    doplňků 
6. Poskytnutí stavebního materiálu na opravu přístupového chodníku k bytovému domu Záhumení  
    č.p. 597 
7. Zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro vozidlo p. Davida Šuláka před rodinným domem  
    Velké Opatovice, Lesní č.p. 696 
8. Navýšení odpisů na rok 2014 o 2.160,- Kč ZŠ Velké Opatovice  
9. Poskytnutí finančních prostředků na opravu silničního propustku a části obecní komunikace 
     –k rodinného domu Brťov č.p 49 
10.Smlouvu na prodej kontejnerů na separovaný odpad v majetku města spol. EKO-KOM, a.s ve výši  
     cca 50.000,- Kč v návaznosti na předběžný příslib - usnesení rady města z 29.4.2013 
11.Zveřejnění výzvy -  vybudování vyhrazených parkovacích míst na části pozemku p.č. 48/1 v k.ú.  
     Velké Opatovice  
12.Umístění turistické mapy na východní stěnu Infocentra 
 
 
II. Rada města ukládá: 
1. Starostovi: 
a) účast na slavnostním předání požární techniky a věcných prostředků městu, které se koná dne  
    Tišnově 
T: 30.9.2014            
b) zaslat dopis Krajské a Okresní správě silnic Jihomoravského kraje a Odboru dopravy  
    Jihomoravského kraje s upozorněním na vážná poškození silnice č.372  - průtah městem Velké  
    Opatovice 
T: 15.10.2014           
2. Ved. THO: 
a) upozornit společnosti zajišťující svoz separovaných odpadů – skla, na nutnou opravu  
    uzávěrů sběrných nádob  
T: 15.10.2014           
 
 
III. Rada města neschválila: 
1. Přemístění lavičky ve „šraňkovském kopci“ na jiné místo 
2. Zřízení parkovacího místa před bytovým domem Velké Opatovice, Eduarda Ušela č.p. 678 
    p. Jiřímu Kobylkovi 
3. Účast města v připravovaném Obrazovém atlasu regionů a cyklotras v ČR 

 

 

 

 



IV. Rada města vzala na vědomí:  
1. Svodku událostí o průběhu výkonu pořádkové služby ve Velkých Opatovicích za období od 
    14.9. – 27.9.2014  zajišťované ARAGON Security s.r.o.  
2. Časový plán pořádkové služby ARAGON Security s.r.o. pro Velké Opatovice – Jevíčko s platností od  
    1.10.2014 
3. Informaci o přípravě a zajištění návštěvy 4 zástupců partnerského města Stari Grad ve Velkých  
    Opatovicích ve dnech 3. – 7.10.2014 
4. Poděkování Městské správy sociálních služeb Boskovice za poskytnutí příspěvku za  občany  
    s trvalým pobytem ve Velkých Opatovicích 
5. Informaci o příjmu daní k 29.9.2014 
6. Informaci o stavu finančních prostředků na účtech města k 29.9.2014 
7. Informace z Věstníku právních předpisů Jihomoravského kraje č. 10,11,12 – týkajících se živelných  
    událostí v okresech Břeclav a Znojmo 
8. Informaci o Rozsudku Okresního soudu Blansko č.j. IT 155/2014-115 
9. Žádost Kordis JMK, a.s. o vyčlenění částky 50,- Kč/občan pro rok 2015 na zajištění dopravní  
    obslužnosti systému IDS JMK 
10.Informaci o stavu odepsaných pohledávek z místního poplatku za odpad k 30.9.2014 
11.Informaci o stavu odepsaných pohledávek z pokut k 30.9.2014 
12.Informaci o stavu odepsaných pohledávek nákladů řízení k 30.9.2014 
13.Žádost Radoslava Veselého o posouzení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v domě  
     Náměstí Osvobození č.p. 93 
14.Dotaz na přerušení dodávky vody na hřbitově 
15.Informaci o žádostí pí Anny Kaderkové ve věci změny ubytování v domě Bahna č.p. 280   
16.Termín příštího zasedání rady města – pondělí  13.10.2014 v 15:00 hodin 
 
 
 
 
    Mgr. Jiří Bělehrádek   Mgr. Eva Ondrová 
             starosta            místostarostka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


